Chrysiipi malagma ad idem valès.
c Hrysiipi: resinæ liquidæ: sandaracæ: piperis: singulorum. p. xxii. quibus ceræ paulum adijcitur.

Clesipontis malagma ad idem valens & ad parotidas & phymata & strumâ:
f ij

guiluis.

anila

Chrysiipi.

Clesipons.

- L**esipontis ceræ cretica: resina terebinthina: nitri quā ruberrimi: singulorū .p. semis: olei cyathi tres. Sed id nitru ante p triduum instillata aqua terit & cū sextario eius incoquitur donec ois humor consumat. potest vero ea cōpositio ēt ad parotidas: phymata: strumam: omnemq; coitum humoris emolliendum.
- M**alagma ad articulos.
- a** D articulos fici quoq; aridi partem nepetæ mixtam: vel vuam timiniā sine feminibus cum pulcio recte aliquis imponit.
- M**alagma Aristonis aduersus podagras & recentia phymata & omnis dolores.
- a** Adem podagræ præsidia sunt. Sed ad eam fit Aristonis quoq; quod habet nardi: cynamomi: casia: cameliontis: iunci rotundi singulorum .p. xviii. seu caprini ex irino liquati .P. xxx. iridis .P. xi. quæ in aceto quam acerimo iaceat per .xx. dies debet. Idem autem etiam recentia phymata doloresq; omnes discutit.
- T**heoseni malagma ad pedum dolores.
- a** T Theosenus ad pedum dolores seu a renibus partem tertiam: salis partes duas miscebat: hisq; membranulam illitam imponebat: tum super iniciebat ammoniacum: thimiana i aceto liquatum.
- N**umenij malagma ad podagram ceterosq; articulos iduratos.
- a** T Numenius podagram ceterosq; articulos induratos hoc mollebat. abrotani: rosæ aridæ: papaueris lacrimæ singulorum .P. xiii. resina terebinthina: .P. xiiij. turis: spumæ nitri: singulorum .P. xvij. iridis: aristolochia: singulorum .P. xxii. ceræ .P. iiii. quibus adicitur cedri cyathus vnus. olei laurei cyathi tres: olei acerbi sextarius.
- D**exii malagma si quando callus in articulis increuit.
- f** I quando autem in articulis callus increuit Dexius docuit imponere calcis. .P. xiiii. cærussæ .P. xviii. resina: pineæ: .P. xxx. piperis grana .xxx. ceræ .P. z. Quibus dum contunduntur: hemina vini leuis instillat.
- D**ecemplastris. Caput decimūnonum.
- c** X emplastris autem nulla maiorem vsū prestant: quam q̄ cruentis protinus vulneribus inijciuntur: enhama græci vocant. Hæc enim reprimunt inflātionem nisi magna vis eam cogit: atq; illius quoq; impetum minuunt: tū glutinant vulnera quæ id patiuntur: cicatricem hisdem inducunt. Constant autem ex medicamentis non pinguibus. ideoq; alipene nominantur.
- B**arbarum emplastrum nigrum: quod cruentis protinus vulneribus inijcitur.
- o** P timum ex his est quod barbarum vocatur. Habet æruginis rasæ .P. xxii. spumæ argenti .P. xxx. aluminis: picis aridæ: resina pineæ aridæ singulorum .P. xi. quibus adiciuntur olei & aceti: sigulæ hemina.
- C**oacon emplastrum nigrum ad idem valens.
- a** Lterū ad idē: quod choacon uocat: habet spumæ argenti .P. xc. resina aridæ tantundem. Sed spuma prius ex tribus olei heminis coquitur. His duobus emplastris color niger est: qui fere talis fit. ex pice atq; resina. At ex bitumine nigerrimus. ex erugine aut eris squama viridis. ex minio rubet. ex cærussa albus.
- B**asilicon emplastrum nigrum ad idem.
- p** A uca admodum compositiones sunt in quibus aliquid mixturæ uarietas nouat. Ergo id quoq; nigrum est. qd̄ basilicon noiat. Habet panacis .P. xi. galbani .P. xii. picis & resina singulorum .P. xx. olei dimidium cyathum.

Aristo.

Theosenus.

enhama

alipena

Smaragdinum emplastrum ad idem.

a T quod puride ē: smaragdinū appellat. i quo sūt resina pineæ .P. xiiii. ceræ: .P. xi. æruginis .P. Semis. turis fuliginis .P. z. olei tantundem. aceti quo fuligo & ærugo in vnum cogantur.

Emplastrum ruffum ad idem.

c St et coloris fere ruffi: quod celeriter ad cicatricem vulnera perducere videt. Habet turis .P. xi. resina .P. xii. squamæ æris .P. xiiii. spumæ argenti .P. xxx. Ceræ .P. xc. olei heminam.

Paracollecticum emplastrum ad idem.

p Rætereā est: quam paracollecticā a glutinando vocant. Constat ex his. bituminis: aluminis scissilis .P. xiiii. spumæ argenti .P. x. & olei veteris hemina:

Cephalicum emplastrum philotæ capiti conueniens.

p Rætereā sunt quædam generis eiusdem: quæ quia capitibus fractis maxime conueniunt: cephalica a græcis nominantur. philotæ compositio habet terræ erythria: chalcitidis: Singulorum .p. xiiii. myrræ: aris combusti .p. xx. ichtyocollæ singulorum .P. xvi. æruginis rasæ: aluminis rotundi. mysi crudi: aristolochia: Singulorum .P. xviii. squamæ æris .P. xx. turis masculi .P. xii. ceræ .P. i. rosæ & olei acerbi ternos cyathos: aceti quantum satis est. dum arida ex eo conteruntur.

Emplastrum viride ad idem valēs.

a Liud ad idem viride æris combusti: squamæ æris. mirre ichtyocollæ: Singulorum .P. xvi. mysi crudi: æruginis rasæ: aristolochia: aluminis rotundi singulorum .P. xviii. ceræ .P. xi. olei hemina: aceti quod satis sit.

Tetrapharmacum emplastrum ad pus mouendum.

p Vri autem mouendo non aliud melius: quam quod expeditissimum est. tetrapharmacum a græcis nominatur. habet pares portiones ceræ: picis: resina: seui taurini: si id non est: vitulini. ideoq; dicit paulus lib. 7. pag. iis.

Ennepharmacon emplastrum ad pus mouendum & ad purgandum valēs.

a Lterum ad idem ennepharmacon nominatur: quod magis purgat. constat ex nouem rebus: ceræ: melle: seuo: resina: myrra: rosa: medulla vel ceruia uel vitulina vel bubula: hyfopo: butyro. Quorum ipsorum quoq; pondera paria miscntur. Sunt autem quædam emplastra: quibus vtriusq; rei facultas ē. quæ si singula habenda sunt. meliora sunt. Sed in copia rei ieienda sunt: his potius adhibitis: q̄ proprie id: quod eo tempore opus est: consequuntur. Exempli causa duo propōam.

Attalum emplastrum ad vulnera.

c St igitur ad vulnera attalū: qd̄ habet squamæ æris .P. xxvi. fuliginis .P. xxv. ammoniaci tantundem. resina terebinthinae liquidæ .P. xxxv. seui taurini tantundem aceti heminas tres: olei sextarium.

Iudæi emplastrum fracto capiti accommodatum.

a T inter ea quæ fracto capiti accommodantur: habent quidam id quod ad auctorem iudæum refertur. Constat ex his. salis .P. xiiii. squamæ æris rubri: eris combusti. singulorum .P. xxii. ammoniaci: thymiamatis: turis fuliginis: resina aridæ singulorum .P. xvi. resina colophoniacæ: ceræ: seui vitulini curati: singulorum .P. xxx. aceti sesquicyathum: olei minus cyathum. T etherapcumena græci appellant quæ cur

fractis. que fractura ad la
minam usq; puenit. ut de
cit. gal. 2.º de cat. uisus in
parte de emplis. que pro
prie cephalica notantur

tetrapharmacum quod
ponti gal. sm.º. x.º.º.º.º.º.
de etiag basilico. ut q.º.º.º.
dicam.º.º.º.º.º.º.º.º.º.º.º.º.º.
p.º.º.º.º.º.º.º.º.º.º.º.º.º.

Iudæus.

rata vocant: cum ex seuo puta omnes membranula diligenter exempta sunt: ex alio medicamento.

¶ Diadaphnidon emplastrum ad extrahendum:

Vnt etiam quedam emplastra nobilia ad extrahendum. Quae ipsa quoque epifastica nominantur. Quale est: quod quia lauri baccas habet Diadaphnidon appellatur. in eo est: resina terebinthina. p. xx. nitri: carae: picis aridae: baccarum lauri: singulorum. p. xxx. olei paulum. Quotiens aut baccam: aut nucem: aut simile aliquid posuero: scire oportebit: antequam expendatur: ei summam pelliculam esse demendam.

¶ Aliud diadaphnidon ad extrahendum & pus mouendum.

Liud eo nomine: quod puri quoque mouedo est: seui vitulini: ammoniaci: thymiamatis: picis: carae: nitri: baccarum lauri: resinae aridae. aristolochiae: pyretripares portiones.

¶ Philocratis emplastrum ad extrahendum & pus mouendum.

Recter has est philocratis: quod habet salis ammoniaci. p. xvii. aristolochiae. p. xviii. cere. resinae terebinthinae. fuliginis turis: singulorum. p. xxv. spume argenti. p. xxxix. Quibus ut pus quoque moucant: iridis. p. xiiij: & galbani. p. xvi:

adijciuntur:

¶ Rhypodes emplastrum ad extrahendum:

Primum tamen ad extrahendum est id: quod a similitudine sordium rhy-podes graeci appellant. Habet myrrae: croci: iridis: propolis: bdellij: capitulorum punici mali: aluminis & scissilis & rotundi. mysi: chalcitis: atramenti suturij cocti. panacis. salis ammoniaci. uisci. singulorum. p. xiiij. aristolochiae. p. xvij: squame aris. p. xxvi. resinae terebinthinae. p. lxxv. cere & seui uel taurini uel hircini. p. xc.

¶ Emplastrum Hecatei ad extrahendum:

Ecateo quoque auctore emplastrum generis eiusdem fit ex his. galbani. p. xij: fuliginis turis. p. xiiij. picis. p. xvi. cere & resinae terebinthinae. singulorum. xviii. quibus paulum irini unguenti miscetur.

¶ Alexandrinum emplastrum uiride ad extrahendum.